
Fiche Horaire

Ligne : 710 - ROGNA - VIRY - OYONNAX

Transporteur :

TRANS JURA CARS

6 RUE DE CASTELLON - BP 6 BELLIGNAT£

01115 OYONNAX

Tel. : 04-74-77-48-47

Itinéraires A710-01

Fonctionnement S

Services 5

Point d'arrêt lmmjv---

ROGNA Eglise Centre 07:05

ROGNA LotIssement les Montains 07:06

VIRY  Poste 07:15

VIRY Croix 07:18

VIRY Les Cyclamens 07:19

: ARBENT C.E.S. Rostand 07:30*

OYONNAX Collège Ampère/Lumière 07:40

BELLIGNAT lycée Carme 07:45

* En correspondance avec la ligne 737

Itinéraires R710-01 R710-02 R710-03

Fonctionnement A S S

Services 2 4 6

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lmmjv---

BELLIGNAT lycée Carme 13:05 18:05

OYONNAX Gare SNCF 16:25*

OYONNAX Lycée Painlevé 13:10 18:10

ARBENT C.E.S. Rostand 13:20 16:36

VIRY Les Chevreuils (retour) 13:30 16:50 18:40

VIRY Croix 13:33 16:53 18:43

VIRY  Poste 13:35 16:55 18:48

ROGNA Eglise Centre 13:40 17:00 18:55

ROGNA LotIssement les Montains 13:41 17:01 18:56

* En correspondance avec la ligne 737

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 711 - COTEAUX DU LIZON -LAVANS Les-ST-CLAUDE Collège

Transporteur : 

Itinéraires A711-01 A711-04 A711-03 A711-02

Fonctionnement S S S S

Services 1 7 5 3

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

SAINT LUPICIN Place Mairie 07:50

SAINT LUPICIN Gertem 07:53

SAINT LUPICIN Le Bief d'Etraz 07:10

RAVILLOLES Parking.Ecole 07:14

LESCHERES Carrefour Vichaumois 07:22

LESCHERES Eglise 07:26

RAVILLOLES Carf. Rte des Crozets 07:28

CUTTURA Lotissement La Lesena 07:35

CUTTURA Haut Village 07:37

CUTTURA - Pont de Cuttura 07:38

SAINT LUPICIN Les Ecuriais 07:41

PRATZ Abribus 07:50

LAVANS-ST-CLAUDE Bourg Dessus 07:58

LAVANS-ST-CLAUDE Lizon 07:50

LAVANS-ST-CLAUDE Eglise 07:55

LAVANS-ST-CLAUDE Crêt du Bief 07:58

LAVANS-ST-CLAUDE Collège 07:47 08:00 07:58 08:05

doublage

Itinéraires R711-02 R711-01 R711-02 R711-06 R711-03

Fonctionnement S S S S S

Services 4 2 6 8 10

Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

LAVANS-ST-CLAUDE Collège 13:15 13:15 16:55 16:55 16:55

LAVANS-ST-CLAUDE Eglise 13:19 17:03

LAVANS-ST-CLAUDE Crêt du Bief 13:22 17:05

LAVANS-ST-CLAUDE Bourg Dessus 13:25 17:09

SAINT LUPICIN Gertem 13:18 17:06 16:57

SAINT LUPICIN Place Mairie 13:26 17:10 17:00

LAVANS-ST-CLAUDE Collège

SAINT LUPICIN Place Voltaire 13:32 17:17

SAINT LUPICIN Rue des Ecuriais 13:34 17:19

SAINT LUPICIN Le Bief d'Etraz 13:37 17:22

RAVILLOLES Parking Ecole 13:41 17:26

RAVILLOLES Carf. Rte des Crozets 13:46 17:31

LESCHERES Carrefour Vichaumois 13:50 17:35

LESCHERES Eglise 13:55 17:40

CUTTURA Pont de Cuttura 13:56 17:41

CUTTURA lot. La Lessena 13:58 17:43

CUTTURA Haut Village 14:02 17:47

PRATZ Abribus 13:35 17:12

LAVANS-ST-CLAUDE Lizon 13:45 17:10

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 05/05/2017



Fiche Horaire

Ligne : 712 - ETIVAL - LES CROZETS-MOIRANS Secondaire

Transporteur

Itinéraires A712-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

ETIVAL Ecole 07:20

ETIVAL Les Ronchaux 07:25

CROZETS (LES) Foyer de Ski 07:30

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 07:50

Itinéraires R712-01 R712-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 13:00 16:40

CROZETS (LES) Foyer de Ski 13:20 17:00

ETIVAL Les Ronchaux 13:25 17:05

ETIVAL Ecole 13:30 17:10

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du  01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 713 - LAJOUX - LAMOURA - LES ROUSSES Collège

Transporteur :

Itinéraires A713-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

LAJOUX Ecole 07:05

LAMOURA Les Selmemberts 07:11

LAMOURA Clavières 07:15

LAMOURA Tréchaumont 07:17

LAMOURA S.I. 07:19

LAMOURA Les Adrets 07:22

LAMOURA Village Vacances 07:24

LAMOURA Le Boulu 07:26

PREMANON Les Jouvencelles 07:32

ROUSSES (LES) Le Yeti DDE 07:38

ROUSSES (LES) Collège 07:45

Itinéraires R713-01 R713-01

Fonctionnement S S

Services 4 2

Point d'arrêt lmmjv--- --m-----

ROUSSES (LES) Collège 16:50 13:00

ROUSSES (LES) Le Yeti DDE 16:55 13:05

PREMANON Les Jouvencelles 17:00 13:10

LAMOURA Le Boulu 17:08 13:18

LAMOURA Village Vacances 17:10 13:20

LAMOURA Les Adrets 17:12 13:22

LAMOURA S.I. 17:15 13:25

LAMOURA Tréchaumont 17:17 13:27

LAMOURA Clavières 17:19 13:29

LAMOURA Les Selmemberts 17:24 13:34

LAJOUX Ecole 17:30 13:40

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 714 - PREMANON-CURE-NOIRMONT-Clg ROUSSES

Transporteur

Itinéraires A714-01

Fonctionnment S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

PREMANON La Joux Dessus 07:25

PREMANON Le Pré Joli 07:26

PREMANON Place 07:30

PREMANON Jacobeys 07:35

ROUSSES (LES) Les Piles 07:38

ROUSSES (LES) Lacuzon 07:40

ROUSSES (LES) La Cure 07:42

ROUSSES (LES) Le Cernillet 07:47

ROUSSES (LES) Chemin des Alliés 07:48

ROUSSES (LES) Le Noirmont 07:50

ROUSSES (LES) Collège 07:54

Itinéraires R714-01 R714-01

Fonctionnement S S

Services 4 2

Point d'arrêt lmmjv--- --m-----

ROUSSES (LES) Collège 16:50 13:00

ROUSSES (LES) Le Noirmont 16:53 13:03

ROUSSES (LES) Carr Bief Dernier 16:56 13:06

ROUSSES (LES) Le Cernillet 16:58 13:08

ROUSSES (LES) La Cure 17:02 13:12

ROUSSES (LES) Lacuzon 17:03 13:13

ROUSSES (LES) Les Piles 17:04 13:14

PREMANON Jacobeys 17:17 13:17

PREMANON La Joux Dessus 17:19 13:19

PREMANON Le Pré Joli 17:21 13:21

PREMANON Place 17:23 13:23

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 03/11/2016

Consulter les horaires sur

www.jurago.fr



Fiche Horaire

Ligne : 715 - VILLARD St SAUVEUR-COYRIERE-SAINT CLAUDE

Transporteur : 

Itinéraires A715-01 A715-02 A715-04

Fonctionnement S S S

Services 1 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmv---

VILLARD ST SAUVEUR Montbrillant 08:05

VILLARD ST SAUVEUR Essard Ht Lot 08:07

VILLARD ST SAUVEUR Centr Nautique 07:06 07:56

VILLARD ST SAUVEUR Martinet Tennis 07:08 07:58

VILLARD ST SAUVEUR Martinet 07:09 07:59

VILLARD ST SAUVEUR Fontaine 07:11 08:01

VILLARD ST SAUVEUR Villard Eglise 07:13 08:03

COYRIERE Mairie 07:17 08:07

COISERETTE Mairie 07:21 08:11

VILLARD ST SAUVEUR La Croix 07:22 08:12

VILLARD ST SAUVEUR Pérouse Carf 07:23 08:13

VILLARD ST SAUVEUR La Pérouse Bas 07:24 08:14

SAINT CLAUDE Musée Pipes 07:30 08:20 08:20

SAINT CLAUDE Lycée Pré St 07:35

Itinéraires R715-04 R715-01 R715-01 R715-02 R715-03 R715-02

Fonctionnement S S S S S S

Services 6 8 2 4 10 12

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- --m----- lm-jv--- --m-- --m--

SAINT CLAUDE Lycée Pré St 17:20 13:05

SAINT CLAUDE Cathédrale 16:35 17:30 13:15 16:35 11:35 11:35

SAINT CLAUDE Rochefort 16:37 16:37 11:37

VILLARD ST SAUVEUR Essard Ht Lot 16:51 11:51

VILLARD ST SAUVEUR Montbrilland 16:52 11:52

VILLARD ST SAUVEUR Esard Fontaine 16:55 11:55

VILLARD ST SAUVEUR Centr Nautique 16:39 17:34 13:19 11:39

VILLARD ST SAUVEUR Martinet Tennis 16:41 17:36 13:21 11:41

VILLARD ST SAUVEUR Martinet 16:42 17:37 13:22 11:43

VILLARD ST SAUVEUR Fontaine 16:44 17:39 13:24 11:45

VILLARD ST SAUVEUR Villard Eglise 16:46 17:41 13:26 11:47

COYRIERE Mairie 16:50 17:45 13:30 11:51

COISERETTE Mairie 16:54 17:49 13:34 11:55

VILLARD ST SAUVEUR La Croix 16:55 17:50 13:35

VILLARD ST SAUVEUR Pérouse Carf 16:56 17:51 13:36

VILLARD ST SAUVEUR La Pérouse Bas 16:57 17:52 13:37

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 716 - Circuits VIRY avec correspondance 710

Transporteur

Itinéraires A716-01 A716-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

CHOUX Mairie 06:55

VIRY Sièges 07:00

VIRY Croix 07:15

VIRY Le Pontet Stèle 07:05

VIRY Poste 07:14

Itinéraires R716-02 R716-03

Fonctionnement S S

Services 2 8

Point d'arrêt --m----- --m-----

VIRY Croix 13:35

VIRY Sièges 13:45

VIRY Poste 14:00

VIRY Le Pontet Stèle 14:10

CHOUX Maison en Mienne 14:15

CHOUX Mairie 14:17

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du  01/09/2016

Retour le soir effectué par ligne 750



Fiche Horaire

Ligne : 717 - LARRIVOIRE - ST CLAUDE et Doublage

Transporteur : 

Itinéraires A717-03 A717-05

Fonctionnement S S

Services 1 7

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

VULVOZ carf.RD 291/ Rue du four 07:00

LARRIVOIRE Samiat 07:08

LARRIVOIRE Mairie 07:10 07:52

SAINT CLAUDE Ranchette Centre 07:15 07:57

SAINT CLAUDE Chevry Lotissement 07:21 08:02

SAINT CLAUDE Chevry Château 07:24 08:05

SAINT CLAUDE Faubourg école 07:28 08:10

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:30

SAINT CLAUDE La Cueille 08:18

SAINT CLAUDE Musée de la Pipe 08:20

SAINT CLAUDE Place Voltaire 08:25

Itinéraires R713-03 R717-05 R715-05 R717-04

Fonctionnement S S S S

Services 10 12 6 2

Point d'arrêt lm-jv--- --m-- lm-jv--- --m-----

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 18:15 12:45

SAINT CLAUDE Faubourg école 18:17 11:35 16:50 12:47

SAINT CLAUDE Place Voltaire 11:45 17:00

SAINT CLAUDE Faubourg école 12:10 17:05

SAINT CLAUDE Musée de la Pipe 17:18

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 12:12 17:20

SAINT CLAUDE Chevry Château 18:22 12:20 17:30 12:52

SAINT CLAUDE Chevry Lotissement 18:24 12:22 17:32 12:54

SAINT CLAUDE Ranchette Centre 18:30 12:24 17:34 12:58

LARRIVOIRE Mairie 18:34 12:26 17:36 13:03

LARRIVOIRE Samiat 18:35 12:27 17:37 13:04

VULVOZ Carf.RD291 / Rue du Four 17:46 13:13

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 718 - MEUSSIA - MOIRANS Cité Scolaire

Transporteur : 

Itinéraires A718-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

COYRON Abribus 07:15

MEUSSIA La Côte 07:19

MEUSSIA Mairie Ecole 07:20

CHARCHILLA Mairie 07:27

MAISOD Relais du Lac 07:30

MAISOD Village Lotissement (coll. 07:33

MAISOD Mont du Cerf 07:35

CHARCHILLA Les Genevriers 07:37

CHARCHILLA Le Gouillat 07:40

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 07:50

Itinéraires R718-01 R718-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 13:00 16:42

CHARCHILLA Le Gouillat 13:05 16:47

CHARCHILLA Les Genevriers 13:08 16:51

MAISOD Mont du Cerf 13:10 16:55

MAISOD Village Lotissement (coll. 13:11 16:56

MAISOD Relais du Lac 13:13 16:58

CHARCHILLA Mairie 13:16 17:02

MEUSSIA Mairie Ecole 13:23 17:09

MEUSSIA La Côte 13:24 17:10

COYRON Abribus 13:28 17:15

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 719 - BOIS D'AMONT - LES ROUSSES Collège

Transporteur

Itinéraires A719-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

BOIS-D'AMONT Le Crétet 07:25

BOIS-D'AMONT Le Renouveau 07:27

BOIS-D'AMONT 316 Rue du Vivier 07:29

BOIS-D'AMONT 967 Rue du Vivier 07:31

BOIS-D'AMONT 1232 Rue du Vivier 07:33

BOIS-D'AMONT 1472 Rue du Vivier 07:35

BOIS-D'AMONT 1924 Rue du Vivier 07:37

BOIS-D'AMONT Carf Etroit (Vivier) 07:38

BOIS-D'AMONT 2982 Rue du Vivier 07:40

ROUSSES (LES) 3620 Route du Lac 07:41

ROUSSES (LES) 3271 Route du Lac 07:42

ROUSSES (LES) Collège 07:45

Itinéraires R719-01 R719-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

ROUSSES (LES) Collège 13:05 16:45

ROUSSES (LES) 3271 Route du Lac 13:10 16:50

ROUSSES (LES) 3620 Route du Lac 13:12 16:52

BOIS-D'AMONT 2982 Rue du Vivier 13:14 16:54

BOIS-D'AMONT Carf Etroit (Vivier) 13:16 16:56

BOIS-D'AMONT 1924 Rue du Vivier 13:17 16:57

BOIS-D'AMONT 1472 Rue du Vivier 13:19 16:58

BOIS-D'AMONT 1232 Rue du Vivier 13:21 16:59

BOIS-D'AMONT 967 Rue du Vivier 13:23 17:00

BOIS-D'AMONT 316 Rue du Vivier 13:25 17:01

BOIS-D'AMONT Le Renouveau 13:27 17:03

BOIS-D'AMONT Le Crétet 13:30 17:05

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 720 - VAUX-Les-ST-CLAUDE -ST CLAUDE Secondaire

Transporteur : 

Itinéraires A720-01 A720-02 A720-03

Fonctionnement S S S

Services 3 1 5

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

JEURRE Carrefour RD27 07:15

JEURRE Platane 07:17

VAUX LES ST CLAUDE RD436 07:15

VAUX LES ST CLAUDE Safoc 07:17

MOLINGES Abribus Carrefour 07:22

MOLINGES Marbrerie 07:25

CHASSAL Ecole 07:30

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:45 07:37 07:37

SAINT CLAUDE Faubourg école 07:47 07:40 07:40

SAINT CLAUDE Musée de la Pipe

Itinéraires R720-01 R720-02 R720-03 R720-05 R720-06 R720-07 R720-07

Fonctionnement S S S S S S S

Services 2 4 6 8 10 12 14

Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 12:40 12:40 17:15 17:15 18:10

SAINT CLAUDE Faubourg école 12:42 12:42 17:17 17:23 17:46 18:12

SAINT CLAUDE Musée Pipes 13:40

CHASSAL Ecole 12:55 13:50 17:38 18:01 18:23

MOLINGES Marbrerie 12:58 13:53 17:41 18:25

MOLINGES Place 13:00 13:55 17:43 18:05 18:27

VAUX LES ST CLAUDE Safoc 12:56 14:01 17:36 17:48 18:32

VAUX LES ST CLAUDE RD436 12:58 14:03 17:38 17:53 18:35

JEURRE Platane 13:03 14:05 17:42

JEURRE Carrefour RD27 13:10 14:10 17:50 18:40

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 721 - RAVILLOLES-COTEAUX DU LIZON -ST CLAUDE Secondaire

Transporteur : 

Itinéraires A721-01 A721-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

RAVILLOLES Abribus park.Ecole 07:00

LESCHERES Vichaumois 07:07

LESCHERES Eglise 07:10

RAVILLOLES Carf. Rte des Crozets 07:12

CUTTURA Haut Village Abribus 07:15

SAINT LUPICIN Rue des Ecuriais 07:20

SAINT LUPICIN Place Mairie 07:22

SAINT LUPICIN Gertem 07:23

LAVANS-ST-CLAUDE Collège 07:25

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:40 07:40

SAINT CLAUDE Faubourg école 07:42 07:42

Itinéraires R721-01 R721-02 R721-03 R721-03

Fonctionnement S S S S

Services 4 6 10 14

Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 12:15 12:15 17:15 18:05

SAINT CLAUDE Faubourg école 12:17 12:17 17:17 18:07

LAVANS-ST-CLAUDE Lizon 17:27 18:17

LAVANS-ST-CLAUDE Caton 17:32 18:22

LAVANS-ST-CLAUDE Collège 12:33 17:37 18:27

SAINT LUPICIN Gertem 12:35 17:39 18:29

SAINT LUPICIN Place Mairie 12:36 17:40 18:30

SAINT LUPICIN Rue des Ecuriais 12:37 17:43 18:33

RAVILLOLES Abribus park.Ecole 12:44 17:50 18:40

LESCHERES Vichaumois 12:49 17:55 18:45

LESCHERES Eglise 12:52 17:58 18:48

RAVILLOLES Carf. Rte des Crozets 12:54 18:00 18:50

CUTTURA Haut Village Abribus 12:59 18:05 18:55

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/01/2017



Fiche Horaire

Ligne : 722 - LES BOUCHOUX-ST CLAUDE Secondai

Transporteur : 

Itinéraires A722-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

BOUCHOUX (LES) La Serra 06:45

BOUCHOUX (LES) Désertin MOLOCS 06:50

BOUCHOUX (LES) Sur la Roche 06:53

PESSE (LA) Cernetrou 06:57

PESSE (LA) Place Eglise 06:59

PESSE (LA) Embossieux Aub.Erable 07:02

PESSE (LA) Le Crêt 07:03

BOUCHOUX (LES) Village 07:10

BOUCHOUX (LES) La Dévia 07:15

VILLARD ST SAUVEUR La Pérouse Bas 07:25

SAINT CLAUDE Musée Pipes 07:35

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:40

SAINT CLAUDE Faubourg 07:45

Itinéraires R722-01 R722-01 R722-01

Fonctionnement S S S

Services 2 6 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 12:55 17:10 18:05

SAINT CLAUDE Faubourg 13:00 17:15 18:10

SAINT CLAUDE Musée pipe 13:05 17:20 18:15

VILLARD ST SAUVEUR La Pérouse Bas 13:09 17:29 18:24

BOUCHOUX (LES) La Dévia 13:20 17:39 18:35

BOUCHOUX (LES) Village 13:25 17:45 18:40

PESSE (LA) Le Crêt 13:31 17:51 18:46

PESSE (LA) Embossieux Aub.Erable 13:32 17:52 18:47

PESSE (LA) Place Eglise 13:35 17:55 18:50

PESSE (LA) Cernetrou 13:40 18:00 18:55

BOUCHOUX (LES) Sur la Roche 13:45 18:05 19:00

BOUCHOUX (LES) Désertin MOLOCS 13:50 18:10 19:05

BOUCHOUX (LES) La Serra 13:55 18:15 19:10

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à partir du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 723 - MORBIER-HAUTS DE BIENNE Secondaires

Transporteur : 

Itinéraires A723-01 A723-02

Fonctionnement S S

Services 1 7

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

MORBIER Haute Combe 07:00

MORBIER Combe Bazin 07:01

MORBIER La Combette 07:02

MORBIER La Vallée Blanche 07:04

MORBIER Coin Dernier 07:07

MORBIER Bois 07:10

MORBIER Les Clarines(cantine) 07:13

MORBIER L.T.R. la Savine 07:15

MORBIER Combe froide 07:18

LEZAT Les Mouilles 07:00

MORBIER TANCUA Le Crêtet 07:04

MORBIER TANCUA Place 07:07

MORBIER Route de la Vallée 07:10

MORBIER Lorissement Les Chamois 07:11

MORBIER Usine GUEX 07:13

MORBIER La Bucle-Piscine 07:20

MORBIER Mairie-Eglise 07:25

MOREZ Quai JOBEZ 07:26

MOREZ Place Eglise 07:28 07:30

Itinéraires R723-02 R723-02 R723-04 R723-04 R723-05

Fonctionnement S S S S S

Services 14 6 12 4 8

Point d'arrêt lm-jv--- --m----- lm-jv--- --m----- --m-----

MOREZ Place Eglise 17:18 12:15 17:18 12:15 13:02

MORBIER Mairie-Eglise 17:30 12:30 13:07

MORBIER La Bucle-Piscine 17:18 12:18 13:10

MORBIER La Fulle

MORBIER La Madone 13:12

MORBIER Les Buclets 13:14

MORBIER Bois Joli

MORBIER Vallon Saillard

MORBIER La Carronnée 13:15

MORBIER Clarine Cantine 13:16

MORBIER Usine GUEX 17:32 12:32

MORBIER Lotissement Les Chamois 17:34 12:34

MORBIER Route de la Vallée 17:35 12:35

MORBIER Combe froide 17:20 12:20

MORBIER L.T.R. la Savine 17:23 12:23

MORBIER Les Clarines(cantine) 17:24 12:24

MORBIER Bois 17:26 12:26

MORBIER Coin Dernier 17:28 12:28

MORBIER La Vallée Blanche 17:34 12:34

MORBIER La Combette 17:36 12:36 13:18

MORBIER Combe Bazin 17:37 12:37

MORBIER Haute Combe 17:38 12:38 13:25

MORBIER TANCUA Place 17:38 12:38

MORBIER TANCUA Le Crêtet 17:41 12:41

LEZAT Les Mouilles 17:45 12:45

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017



Fiche Horaire

Ligne : 724 - PREMANON - HAUTS DE BIENNE Secondaires

Transporteur : 

Itinéraires A724-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

PREMANON Les Jouvencelles 07:00

PREMANON Place 07:05

PREMANON Sur le Goulet 07:08

PREMANON Arcets 07:13

PREMANON Les Rivières LotIssement 07:15

PREMANON Chanchillon 07:17

PREMANON Lot. Les Moulins 07:18

PREMANON Pont des Rivières 07:20

ROUSSES (LES) La Doye Intermarché 07:25

ROUSSES (LES) La Doye Usine 07:26

MOREZ Place LISSAC 07:28

MOREZ Place Eglise 07:30

Itinéraires R724-01 R724-01 R724-01

Fonctionnement S S S

Services 2 4 6

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

MOREZ Place LISSAC 12:12 17:15 18:20

ROUSSES (LES) La Doye Usine 12:14 17:17 18:21

ROUSSES (LES) La Doye Intermarché 12:15 17:18 18:22

PREMANON Pont des Rivières 12:18 17:23 18:25

PREMANON Chanchillon 12:20 17:25 18:27

PREMANON Les Rivières LotIssement 12:22 17:27 18:29

PREMANON Arcets 12:24 17:29 18:31

PREMANON Sur le Goulet 12:30 17:35 18:37

PREMANON Place 12:35 17:40 18:42

PREMANON Les Jouvencelles 12:40 17:45 18:47

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 06/02/2017



Fiche Horaire

Ligne : 725 - MORBIER -LTR la SAVINE

Transporteur : 

Itinéraires A725-01 A725-02 A725-03

Fonctionnement S S S

Services 5 1 3

Point d'arrêt l------- lmmjv--- lmmjv---

MORBIER Gare S.N.C.F. 08:30

MOREZ Place Eglise 07:50

MOREZ Evalude 07:52

SAINT LAURENT EN GDX Collège 08:02

MORBIER Mairie-Eglise 07:55

MORBIER Pont Godard 07:56

MORBIER L.T.R. la Savine 08:35 08:00 08:09

Itinéraires R725-01 R725-02 R725-03 R725-04

Fonctionnement S S S S

Services 4 2 8 6

Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

MORBIER L.T.R. la Savine 11:40 11:40 16:35 16:35

MORBIER Pont Godard 16:41

MORBIER Mairie-Eglise 16:42

MOREZ Evalude 11:45

MOREZ Place Eglise 11:50 16:45

SAINT LAURENT EN GDX Collège 16:45

SAINT LAURENT EN GDX Ville 11:55

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017



Fiche Horaire

Ligne : 726 - LES MOUSSIERES - ST CLAUDE Secondaires

Transporteur : 

Itinéraires A726-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

MOUSSIERES (LES) Village 07:05

MOLUNES (LES) La Cernaise 07:10

VILLARD ST SAUVEUR L'Essard 07:28

SAINT CLAUDE Musée Pipes 07:30

SAINT CLAUDE Lycée Pré St 07:40

SAINT CLAUDE Faubourg 07:45

Itinéraires R726-01 R726-01 R726-01

Fonctionnement S S S

Services 2 6 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

SAINT CLAUDE Lycée Pré St 12:55 17:20 18:05

SAINT CLAUDE Faubourg 12:57 17:22 18:07

SAINT CLAUDE Musée Pipes 13:00 17:30 18:15

VILLARD ST SAUVEUR L'Essard 13:08 17:35 18:20

SEPTMONCEL L'Evalide 13:30 17:40 18:25

MOLUNES (LES) La Cernaise 13:50 18:00 18:45

MOUSSIERES (LES) Village 13:55 18:05 18:50

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 727 - VILLARD D'HERIA-COTEAUX DU LIZON -ST CLAUDE Sec

Transporteur : 

Itinéraires A727-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv

VILLARDS D'HERIA Plateau Sport 07:10

: VILLARDS D'HERIA Mairie 07:11

VILLARDS D'HERIA Ecole 07:12

LAVANS-ST-CLAUDE Caton 07:20

LAVANS-ST-CLAUDE Lizon 07:25

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:45

Itinéraires R727-01

Fonctionnement S

Services 2

Point d'arrêt --m-----

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 12:05

LAVANS-ST-CLAUDE Lizon 12:15

LAVANS-ST-CLAUDE caton 12:25

VILLARD D'HERIA Ecole 12:35

VILLARDS D'HERIA Mairie 12:36

VILLARDS D'HERIA Plateau Sport 12:37

Les retours se font sur la ligne 801

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/01/2017



Fiche Horaire

Ligne : 728 - MONTCUSEL-MOIRANS -RPI MONCUSEL MARTIGNA

Transporteur : 

TRANS JURA CARS

6 RUE CASTELLON

BP 6 - BELLIGNAT

01115 OYONNAX

Tel. : 04-74-77-48-47

Itinéraires A728-01 A728-02 A728-03

Fonctionnement S S S

Services 1 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv--- lm-jv---

VILLARDS D'HERIA Ecole 07:55 13:00

MARTIGNA Ecole 08:05 13:05

MARTIGNA Chanon 08:07 13:07

MONTCUSEL Grand Serve 07:20 08:15

MONTCUSEL Mairie Cantine 07:25 08:17 13:13

MONTCUSEL Ecole 08:20 13:20

MARTIGNA Chanon 07:38 08:27 13:27

MARTIGNA Ecole 07:40 08:30 13:30

VILLARDS D'HERIA Ecole 08:40 13:40

MOIRANS EN MONTAGNE Ferme Mont Rambert 07:43

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 07:50

Itinéraires R728-01 R728-02 R728-03

Fonctionnement S S S

Services 2 4 6

Point d'arrêt lm-jv--- --m----- lm-jv

MONTCUSEL Ecole 11:25 16:25

MONTCUSEL Mairie Cantine 11:28

MONTCUSEL Grand Serve 16:30

MARTIGNA Chanon 11:32 16:33

MARTIGNA Ecole 11:35 16:35

VILLARDS D'HERIA Ecole 11:45 16:45

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 12:50 17:00

MOIRANS EN MONTAGNE Ferme Mont Rambert 12:55 17:05

MARTIGNA Ecole 11:53 13:00 17:15

MARTIGNA Chanon 11:56 13:03 17:18

MONTCUSEL Grand Serve 13:10 17:25

MONTCUSEL Mairie Cantine 12:10 13:20 17:33

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 729 - LECT - MOIRANS Cité Scolaire

Transporteur

Itinéraires A729-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

LECT Vouglans Parking Car 07:10

LECT Place 07:15

VILLARDS D'HERIA Ecole 07:25

VILLARDS D'HERIA Plateau Sport 07:32

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 07:40

Itinéraires R729-01 R729-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 12:50 16:50

VILLARDS D'HERIA Plateau Sport 13:00 17:00

VILLARDS D'HERIA Ecole 13:06 17:06

LECT Place 13:20 17:20

LECT Vouglans Parking Car 13:25 17:25

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 730 - CRENANS - MOIRANS Cité Scolaire et Primaires

Transporteur :

Itinéraires A730-01 A730-02 A730-02

Fonctionnement S S S

Services 1 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv--- lm-jv---

CRENANS Coulouvre 07:32 08:07 13:07

CRENANS Lotissement 07:37 08:12 13:12

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 07:47

MOIRANS EN MONTAGNE Ecole Publique 08:22 13:22

MOIRANS EN MONTAGNE Ecole Privée 08:25 13:25

Itinéraires R730-01 R730-02 R730-03

Fonctionnement S S S

Services 2 4 6

Point d'arrêt lm-jv--- --m----- lm-jv---

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 12:50

MOIRANS EN MONTAGNE Ecole Publique 11:35

MOIRANS EN MONTAGNE Ecole Privée 11:40 16:35

MOIRANS EN MONTAGNE Ecole Publique 16:40

MOIRANS EN MONTAGNE Cité Scolaire 16:45

CRENANS Lotissement 11:45 13:00 16:50

CRENANS Coulouvre 11:47 13:05 16:52

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 731 - SAINT CLAUDE - HAUTS DE BIENNE

Transporteur : 

A B

Itinéraires A731-01 A731-02 A731-03 A731-04

Fonctionnement S S S S

Services 1 3 5 7

Point d'arrêt l------- -mmjv--- ----v--- -----s--

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 18:15

SAINT CLAUDE Ville 06:30 18:20 12:00

SAINT CLAUDE Cinquétral 06:46 18:35 12:15

LONGCHAUMOIS La Combe 06:52 18:40 12:20

LONGCHAUMOIS Poste 06:56 18:45 12:25

LONGCHAUMOIS Les Adrets 07:10 07:10 18:50

MOUILLE (LA) Bourgeat d'Aval 07:12 07:12 18:55

MOUILLE (LA) Village 07:14 07:14

LONGCHAUMOIS Poste 07:15 07:15

MOUILLE (LA) Les Noisetiers 07:18 07:18

MOREZ Place Eglise 07:30 07:30 19:00

MOREZ Gare S.N.C.F. 19:05

TAD : Sur réservation la veille avant 16h au 03-84-45-66-77

A : Fonctionne aussi les jours de rentrée scolaire

B : Fonctionne aussi les jours de sorties scolaires

A B

Itinéraires R731-01 R731-02 R731-02 R731-03 R731-02 R731-04

Fonctionnement S S S S S S

Services 2 4 6 8 12 10

Point d'arrêt l------- --m----- lm-j---- ----v--- lm-jv-- -----s--

MOREZ Ville (Rue Merlin) 06:30 12:13 17:18 17:15 18:20

MOUILLE (LA) Les Noisetiers 06:38 12:16 17:19 17:18 18:23

MOUILLE (LA) Village 06:39 12:17 17:20 17:19 18:24

MOUILLE (LA) Bourgeat d'Aval 06:40 12:18 17:21 17:20 18:25

LONGCHAUMOIS Les Baptaillards 06:52 12:28 17:27 17:27 18:32

LONGCHAUMOIS Poste 06:55 12:33 17:30 17:30 18:35 08:00

LONGCHAUMOIS Poste 07:00 17:35

LONGCHAUMOIS La Combe 07:07 17:40 08:05

SAINT CLAUDE Cinquétral 07:11 17:45 08:10

SAINT CLAUDE Ville 07:30* 08:20

SAINT CLAUDE Cathédrale 18:00

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:36 18:10

TAD : Sur réservation la veille avant 16h au 03-84-45-66-77

A : Fonctionne aussi les jours de rentrée scolaire

B : Fonctionne aussi les jours de sorties scolaires

* A la demande auprès du conducteur

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 732 - LONGCHAUMOIS- HAUTS DE BIENNE

Transporteur

Itinéraires A732-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

LONGCHAUMOIS Rosset 06:55

LONGCHAUMOIS Poste 07:10

MOREZ Place Eglise 07:30

Itinéraires R732-01 R732-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOREZ Ville (Rue Merlin) 12:10 17:15

LONGCHAUMOIS Poste 12:30 17:35

LONGCHAUMOIS Raisses 12:38 17:43

LONGCHAUMOIS Rosset 12:40 17:45

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du  14/10/2016



Fiche Horaire

Ligne : 733 - AVIGNON - SAINT CLAUDE

Transporteur : 

Itinéraires A733-01 A733-03

Fonctionnement S S

Services 1 7

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

AVIGNON LES ST CLAUDE Centre 07:30 08:00

AVIGNON LES ST CLAUDE 3 Maisons 07:35 08:03

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:43

SAINT CLAUDE Faubourg Ecole 07:45

SAINT CLAUDE Les Avignonnets Maternelle 08:06

SAINT CLAUDE Ecole du Truchet 08:08

SAINT CLAUDE Ecole du Centre 08:15

Itinéraires R733-01 R733-02 R733-03 R733-03

Fonctionnement S S S S

Services 2 4 8 6

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- --m---- lm-jv---

SAINT CLAUDE Ville 17:10

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 12:50 17:20

SAINT CLAUDE Faubourg 12:52 17:25

SAINT CLAUDE Musée Pipes

SAINT CLAUDE Les Perrières 17:30

SAINT CLAUDE Ecole du Centre 11:35 16:35

SAINT CLAUDE Ecole du Truchet 11:37 16:37

SAINT CLAUDE Les Avignonnets Primaires 11:39 16:39

AVIGNON LES ST CLAUDE 3 Maisons 13:05 17:40 11:47 16:47

AVIGNON LES ST CLAUDE Centre 13:08 17:43 11:50 16:50

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 734 - BELLEFONTAINE - HAUTS DE BIENNE Secondaire

Transporteur : 

Itinéraires A734-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

BELLEFONTAINE Mairie 07:15

BELLEFONTAINE En Chapeau 07:17

BELLEFONTAINE Petit Village 07:20

BELLEFONTAINE Grands Biefs 07:22

BELLEFONTAINE Usine GIROD 07:25

MOREZ Place Eglise 07:30

Itinéraires R734-01 R734-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOREZ Ville 12:10 17:15

BELLEFONTAINE Usine GIROD 12:15 17:20

BELLEFONTAINE Grands Biefs 12:18 17:23

BELLEFONTAINE Petit Village 12:20 17:25

BELLEFONTAINE En Chapeau 12:23 17:28

BELLEFONTAINE Mairie 12:25 17:30

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 735 - BOIS D'AMONT - SAINT CLAUDE Secondaires

Transporteur : 

Itinéraires A735-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt l-------

BOIS-D'AMONT Le Vivier 06:05

BOIS-D'AMONT Salle Polyvalente 06:10

BOIS-D'AMONT Frontière 06:15

BOIS-D'AMONT Ski Vandel 06:17

BOIS-D'AMONT L'Auvergne 06:19

ROUSSES (LES) Gravier Lacroix 06:20

ROUSSES (LES) Le Noirmont 06:25

ROUSSES (LES) Syndic d'Initiative 06:35

ROUSSES (LES) La Cure 06:38

PREMANON Jacobeys 06:40

LAMOURA Village Vacances 06:50

LAMOURA Combe du Lac 06:55

LAMOURA Village 07:00

SEPTMONCEL Place 07:10

VILLARD ST SAUVEUR Montbrillant 07:25

VILLARD ST SAUVEUR L'Essard 07:27

SAINT CLAUDE Cathédrale 07:35

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:40

Itinéraires R735-01

Fonctionnement S

Services 4

Point d'arrêt ----v---

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 18:05

SAINT CLAUDE Cathédrale 18:15

VILLARD ST SAUVEUR L'Essard 18:20

VILLARD ST SAUVEUR Montbrillant 18:22

SEPTMONCEL Place 18:32

SEPTMONCEL Clavières 18:37

LAMOURA Village 18:45

LAJOUX Ecole 18:48

LAMOURA Combe du Lac 18:50

LAMOURA Village Vacances 18:51

PREMANON Jacobeys 18:55

ROUSSES (LES) La Cure 18:58

ROUSSES (LES) Syndic d'Initiative 19:00

ROUSSES (LES) Le Noirmont 19:10

BOIS-D'AMONT L'Auvergne 19:15

BOIS-D'AMONT Le Vivier 19:20

BOIS-D'AMONT Salle Polyvalente 19:23

BOIS-D'AMONT Ski Vandel 19:28

BOIS-D'AMONT Frontière 19:30

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 736 - LONGCHAUMOIS CINQUETRAL-ST CLAUDE Pri&Se

Transporteur

Itinéraires A736-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

LONGCHAUMOIS Rosset 07:00

LONGCHAUMOIS Poste 07:10

SAINT CLAUDE Cinquétral 07:16

SAINT CLAUDE Vaucluse 07:26

SAINT CLAUDE Faubourg Ecole 07:40

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:50

Itinéraires R736-01 R736-03 R736-02

Fonctionnement S S S

Services 4 2 8

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-j----

SAINT CLAUDE Faubourg école 12:40

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 12:45 17:15 18:10

SAINT CLAUDE Faubourg école 17:20 18:12

SAINT CLAUDE Vaucluse 12:55 17:25 18:24

SAINT CLAUDE Cinquétral 13:00 17:42 18:29

LONGCHAUMOIS Poste 13:10 17:52 18:39

LONGCHAUMOIS Rosset 18:02

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à partir du  01/01/2017



Fiche Horaire

Ligne : 737 - CONDES - OYONNAX Secondaires

Transporteur : 

Itinéraires A737-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

CONDES Place 06:55

CHANCIA Pont de Lantenne 06:58

CHANCIA Rue du Jura 07:00

LAVANCIA Rhien 07:15

LAVANCIA Ecole 07:20

ARBENT C.E.S. Rostand 07:30*

OYONNAX Gare SNCF 07:35

OYONNAX Lycée Painlevé 07:44

* Correspondance avec la ligne 710 pour Collège Ampère/Lumière et Arbez Carme

Itinéraires R737-02 R737-03 R737-04

Fonctionnement S S S

Services 2 6 8

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lmmjv---

BELLIGNAT lycée Carme 13:05 18:07

OYONNAX Lycée Painlevé 13:12 18:17

OYONNAX Gare SNCF 16:25*

ARBENT C.E.S. Rostand 13:20 16:36

LAVANCIA Rhien 13:25 16:50 18:34

LAVANCIA Ecole 13:30 16:51 18:36

CONDES Rue du Jura 13:45 17:00

CONDES Place 13:50 17:05 18:50

* Montée sur ligne 710 et changement à ROSTAND pour Lavancia et Chancia

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable  à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 738 - VILLARD SUR BIENNE - ST CLAUDE Secondair

Transporteur : 

Itinéraires A738-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

VILLARD SUR BIENNE Mairie 07:22

RIXOUSE (LA) Mairie Ecole 07:25

SAINT CLAUDE Les Frêtes 07:30

SAINT CLAUDE Valfin Vers Fontaine 07:33

SAINT CLAUDE Faubourg Ecole 07:48

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 07:50

SAINT CLAUDE Cathédrale 08:00

Itinéraires R738-01 R738-02

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT CLAUDE Cathédrale 18:00

SAINT CLAUDE Lycée Pré St Sauveur 12:40 18:10

SAINT CLAUDE Faubourg Ecole 12:45 18:15

SAINT CLAUDE Valfin Vers Fontaine 13:00 18:20

SAINT CLAUDE Les Frêtes 13:03 18:23

RIXOUSE (LA) Mairie Ecole 13:10 18:30

VILLARD SUR BIENNE Mairie 13:13 18:33

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 740 - SAINT-CLAUDE - JEURRE

Transporteur

Itinéraires A740-01

Fonctionnement A

Services 1

Point d'arrêt ---j----

SAINT CLAUDE Ville 11:30

SAINT CLAUDE ALDI 11:35

SAINT CLAUDE Inter 11:37

CHASSAL Ecole 11:45

MOLINGES Place 11:48

VAUX LES ST CLAUDE Safoc 11:53

VAUX LES ST CLAUDE Place 11:54

JEURRE Carrefour RD27 12:00

Itinéraires R740-01

Fonctionnement A

Services 2

Point d'arrêt ---j----

JEURRE Carrefour RD27 08:45

VAUX LES ST CLAUDE Place 08:51

VAUX LES ST CLAUDE Safoc 08:52

MOLINGES Place 08:57

CHASSAL Ecole 09:00

SAINT CLAUDE Inter 09:12

SAINT CLAUDE ALDI 09:13

SAINT CLAUDE Ville 09:15

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 750 - CHOUX - ROGNA - VIRY Primaires

Transporteur : 

Itinéraires A750-01 A750-03 A750-03 A750-02

Fonctionnement S S S S

Services 1 3 5 7

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- lm-jv---

ROGNA Eglise 08:15 13:30

ROGNA LotIssement les Montains 08:20 13:35

VIRY Sièges 07:45

VIRY Les Cyclamens 07:53

VIRY Croix 07:55

VIRY Ecole 08:00 08:25 13:40

CHOUX Mairie 08:10 13:25

CHOUX Maison en Mienne 08:12 13:27

VIRY Le Pontet Stèle 08:15 13:30

VIRY Les Ganguis 08:18 13:33

VIRY Guignard 08:22 13:37

VIRY Ecole 08:25 13:40

Itinéraires R750-01 R750-01 R750-02 R750-02 R750-03 R750-03 R750-04

Fonctionnement S S S S S S S

Services 2 10 12 4 14 6 8

Point d'arrêt lm-jv--- --m-- --m-- lm-jv--- --m-- lm-jv--- lm-jv---

VIRY Ecole 11:50 11:35 11:35 11:50 11:50 16:55 16:55

ROGNA Eglise 11:55 11:40

ROGNA Lotissement les Montains 12:00 11:45

VIRY Croix 11:55 16:58

VIRY Les Cyclamens 11:57 17:00

VIRY Sièges 12:07 17:05

VIRY Ecole

VIRY Guignard 11:38 11:53 17:00

VIRY La Tour

VIRY Les Ganguis 11:42 11:57 17:02

VIRY Le Pontet Stèle 11:45 12:00 17:04

CHOUX Maison en Mienne 11:47 12:02 17:10

CHOUX Mairie 11:50 12:05 17:12

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 751 -LAMOURA - LAJOUX  Primaires

Transporteur :

Itinéraires A751-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

LAMOURA Le Boulu 08:00

LAMOURA La Serra 08:02

LAMOURA Les Adrets 08:06

LAMOURA Park. Neige et Plein Air 08:07

LAJOUX Ecole 08:17

LAMOURA Park. H.L.M. La Giraude 08:22

LAMOURA Groupe Scolaire 08:26

LAMOURA Park. H.L.M. La Giraude 08:33

LAJOUX Ecole 08:43

Itinéraires R751-01 R751-01

Fonctionnement S S

Services 4 2

Point d'arrêt lm-jv--- --m--

LAJOUX Ecole 15:35

LAMOURA Groupe Scolaire 15:50 11:35

LAMOURA Park. H.L.M. La Giraude 15:52 11:37

LAJOUX Ecole 15:57 11:47

LAMOURA Park. H.L.M. La Giraude 11:53

LAMOURA Groupe Scolaire 11:57

LAMOURA Park. Neige et Plein Air 16:02 12:02

LAMOURA Les Adrets 16:03 12:03

LAMOURA La Serra 16:06 12:06

LAMOURA Le Boulu 16:08 16:08

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

Applicable à compter du  06/02/2017



Fiche Horaire

Ligne : 752 - RPI COTEAUX DU LIZON - RAVILLOLES

Transporteur : 

Itinéraires A752-01 A752-01

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

CUTTURA Ecole 08:15 13:20

RAVILLOLES  park.Ecole 08:25 13:30

RAVILLOLES  park.Ecole 08:27 13:32

CUTTURA Ecole 08:37 13:42

Itinéraires R752-01 R752-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

RAVILLOLES park.Ecole 11:35 15:55

CUTTURA Ecole 11:45 16:05

CUTTURA Ecole 11:47 16:07

RAVILLOLES park.Ecole 11:57 16:17

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 753 - Circuits de SEPTMONCEL

Transporteur

Itinéraires A753-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

SEPTMONCEL Le Manon La Trace 08:05

SEPTMONCEL Les Selmembergs 08:12

SEPTMONCEL Clavières 08:20

SEPTMONCEL Bellecombe Dalloz 08:23

SEPTMONCEL Ecole 08:25

Itinéraires R753-01 R753-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m--

SEPTMONCEL Ecole 16:35 11:50

SEPTMONCEL Bellecombe Dalloz 16:37 11:52

SEPTMONCEL Clavières 16:43 11:58

SEPTMONCEL Les Selmembergs 16:48 12:03

SEPTMONCEL Le Manon La Trace 16:55 12:10

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 754 - LESCHERES - COTEAUX DU LIZON Primaires

Transporteur

Itinéraires A754-01 A754-01

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

LESCHERES Carrefour Vichaumois 08:05 13:15

LESCHERES Eglise 08:07 13:17

SAINT LUPICIN Place la Fontaine 08:20 13:35

SAINT LUPICIN Ecole Maternelle 08:25 13:40

Itinéraires R754-01 R754-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

SAINT LUPICIN Ecole Maternelle 11:40 16:05

SAINT LUPICIN Place la Fontaine 11:45 16:10

LESCHERES Carrefour Vichaumois 12:00 16:25

LESCHERES Eglise 12:02 16:27

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 755 - LES ROUSSES -  BOIS D'AMONT Primaires

Transporteur : 

Itinéraires A755-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

ROUSSES (LES) La Bourbe 07:55

BOIS-D'AMONT 316 Rue Franche-Comté 07:56

BOIS-D'AMONT Meuniers 08:00

BOIS-D'AMONT 1232 Rue du Vivier 08:01

BOIS-D'AMONT 1472 Rue du Vivier 08:02

BOIS-D'AMONT 1924 Rue du Vivier 08:03

BOIS-D'AMONT Carf Etroit (Vivier) 08:04

BOIS-D'AMONT 2982 Rue du Vivier 08:05

BOIS-D'AMONT 668 Rue Franche-Comté 08:09

BOIS-D'AMONT 1132 Rue Franche-Comté 08:10

BOIS-D'AMONT Frontière 08:15

BOIS-D'AMONT 3593 Rue Franche-Comté 08:17

BOIS-D'AMONT Ecole Maternelle 08:20

BOIS-D'AMONT Ecole Primaire 08:25

Itinéraires R755-01 R755-01

Fonctionnement S S

Services 4 2

Point d'arrêt lm-jv--- --m---

BOIS-D'AMONT Ecole Maternelle 16:35 11:35

BOIS-D'AMONT Ecole Primaire 16:40 11:40

BOIS-D'AMONT Frontière 16:45 11:45

BOIS-D'AMONT 3593 Rue Franche-Comté 16:47 11:47

BOIS-D'AMONT 1132 Rue Franche-Comté 16:52 11:52

BOIS-D'AMONT 668 Rue Franche-Comté 16:53 11:53

BOIS-D'AMONT 1924 Rue du Vivier 16:56 11:56

BOIS-D'AMONT Carf Etroit (Vivier) 16:57 11:57

BOIS-D'AMONT 2982 Rue du Vivier 16:58 11:58

BOIS-D'AMONT 1472 Rue du Vivier 17:02 12:02

BOIS-D'AMONT 1232 Rue du Vivier 17:03 12:03

BOIS-D'AMONT Meuniers 17:04 12:04

BOIS-D'AMONT 316 Rue Franche-Comté 17:08 12:08

ROUSSES (LES) La Bourbe 17:10 12:10

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017



Fiche Horaire

Ligne : 756 - BELLECOMBE - LES MOLUNES -  LES MOUSSIERES Primaire

Transporteur : 

Itinéraires A756-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

MOLUNES (LES) Les Grands Prés 07:58

BELLECOMBE Les Cernois 08:00

BELLECOMBE Gros / Mathieu 08:02

BELLECOMBE Les Adrets 08:03

MOLUNES (LES) Combe de Laisia 08:10

MOLUNES (LES) Crêt de Let 08:15

MOLUNES (LES) Les Rasses 08:17

MOUSSIERES (LES) Ecole 08:25

Itinéraires R756-01 R756-01

Fonctionnement S S

Services 4 2

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOUSSIERES (LES) Ecole 11:35 16:35

MOLUNES (LES) Les Grands Prés 11:40 16:40

BELLECOMBE Gros / Mathieu 11:50 16:50

BELLECOMBE Les Cernois 11:52 16:52

BELLECOMBE Les Adrets 11:53 16:53

MOLUNES (LES) Combe de Laisia 12:00 17:00

MOLUNES (LES) Crêt de Let 12:05 17:05

MOLUNES (LES) Les Rasses 12:07 17:07

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017



Fiche Horaire

Ligne : 757 - HAUTS DE BIENNE- MORBIER Primaire

Transporteur : 

Itinéraires A757-01 A757-01

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

LEZAT Les Mouilles 08:00 13:16

MORBIER TANCUA Le Crêtet 08:04 13:20

MORBIER TANCUA Place 08:06 13:25

MORBIER Route de la Vallée 08:09 13:30

MORBIER Lorissement Les Chamois 1 08:16 13:31

MORBIER Lorissement Les Chamois 2 08:17 13:32

MORBIER Usine GUEX 08:21 13:36

MORBIER Ecole 08:25 13:40

Itinéraires R757-01 R757-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv--

MORBIER Ecole 11:40 16:05

MORBIER Usine GUEX 11:44 16:09

MORBIER Lorissement Les Chamois 2 11:48 16:13

MORBIER Lorissement Les Chamois 1 11:49 16:14

MORBIER Route de la Vallée 11:55 16:20

MORBIER TANCUA Place 12:01 16:26

MORBIER TANCUA Le Crêtet 12:02 16:27

LEZAT Les Mouilles 12:05 16:30

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017



Fiche Horaire

Ligne : 758 - LA COMBE -LES MARAIS -MORBIER Primaire

Transporteur

Itinéraires A758-01 A758-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

MORBIER Haute Combe 08:05 13:20

MORBIER Combe Bazin 08:06 13:23

MORBIER La Combette 08:08 13:24

MORBIER La Vallée Blanche 08:10 13:25

MORBIER Coin Dernier 08:12 13:26

MORBIER Bois 08:14 13:28

MORBIER Les Clarines 08:15 13:29

MORBIER L.T.R. la Savine 13:30

MORBIER Combe froide 08:20 13:32

MORBIER La Bucle-Piscine 08:23 13:36

MORBIER Ecole 08:25 13:40

Itinéraires R758-01 R758-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

MORBIER Ecole 11:40 16:05

MORBIER Combe froide 11:45 16:10

MORBIER L.T.R. la Savine 11:48 16:13

MORBIER Les Clarines 11:50 16:15

MORBIER Bois 11:52 16:17

MORBIER Coin Dernier 11:55 16:20

MORBIER La Vallée Blanche 11:56 16:21

MORBIER La Combette 11:57 16:22

MORBIER Combe Bazin 11:58 16:23

MORBIER Haute Combe 12:00 16:25

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du  01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 759 - Circuits de MORBIER Primaires

Transporteur

Itinéraires A759-01 A759-02

Fonctionnement S S

Services 1 5

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

MORBIER L.T.R. la Savine 08:15

MORBIER La Carronnée 08:16 13:31

MORBIER Vallon Saillard 08:17 13:32

MORBIER Bois Joli 08:18 13:33

MORBIER Les Buclets 08:19 13:34

MORBIER La Madone 08:20 13:35

MORBIER La Fulle 08:22 13:37

MORBIER Les Clarines

MORBIER Ecole 08:25 13:40

Itinéraires R759-01 R759-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv--

MORBIER Ecole 11:35 16:05

MORBIER La Bucle-Piscine 11:37 16:07

MORBIER La Fulle 11:38 16:08

MORBIER La Madone 11:40 16:10

MORBIER Les Buclets 11:41 16:11

MORBIER Bois Joli 11:42 16:12

MORBIER Vallon Saillard 11:43 16:13

MORBIER La Carronnée 11:44 16:14

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à partir du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 760 - BELLEFONTAINE Primaires

Transporteur

Itinéraires A760-01 A760-01

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

BELLEFONTAINE Usine GIROD 08:15 13:30

BELLEFONTAINE Grands Biefs 08:18 13:33

BELLEFONTAINE Petit Village 08:20 13:35

BELLEFONTAINE En Chapeau 08:22 13:37

BELLEFONTAINE Les Chaumelles 08:23 13:38

BELLEFONTAINE Ecole 08:25 13:40

Itinéraires R760-01 R760-01

Fonctionnement S S

Services 2 6

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

BELLEFONTAINE Ecole 11:35 16:05

BELLEFONTAINE Les Chaumelles 11:37 16:07

BELLEFONTAINE En Chapeau 11:38 16:08

BELLEFONTAINE Petit Village 11:40 16:10

BELLEFONTAINE Grands Biefs 11:42 16:12

BELLEFONTAINE Usine GIROD 11:45 16:15

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 761 - RPI LA PESSE - LES BOUCHOUX

Transporteur : 

Itinéraires A761-01 A761-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

BOUCHOUX (LES) La Dévia 08:15

BOUCHOUX (LES) La Serra 08:25

BOUCHOUX (LES) Ecole 08:55

BOUCHOUX (LES) Désertin MOLOCS 08:30

BOUCHOUX (LES) Sur la Roche 08:33

PESSE (LA) Le Crêt 08:57

PESSE (LA) Embossieux 08:59

PESSE (LA) Cernetrou 08:35

PESSE (LA) Ecole 08:39 09:05

PESSE (LA) Embossieux 08:42

PESSE (LA) Le Crêt 08:45

BOUCHOUX (LES) Ecole 08:50

1 1

Itinéraires R761-02 R761-02 R761-03 R761-03

Fonctionnement S S S S

Services 6 8 10 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- --m----- lm-jv---

BOUCHOUX (LES) Ecole 12:05 16:35

PESSE (LA) Le Crêt 12:10 16:38

PESSE (LA) Embossieux 12:12 16:42

BOUCHOUX (LES) Désertin 

BOUCHOUX (LES) Sur la Roche

PESSE (LA) Cernetrou 

PESSE (LA) Ecole 12:05 17:15 12:25 16:50

PESSE (LA) Embossieux 12:08 17:20 12:28 16:53

PESSE (LA) Le Crêt 12:11 17:25 12:31 16:56

PESSE (LA) Cernetrou 12:40 17:05

BOUCHOUX (LES) Sur la Roche 12:43 17:08

BOUCHOUX (LES) Désertin MOLOCS 12:46 17:12

BOUCHOUX (LES) La Serra 12:51 17:17

BOUCHOUX (LES) Ecole 12:55 17:30

BOUCHOUX (LES) La Dévia 13:05 17:40

1 : Fonctionne aussi en Période Hivernale: De la fin des vacances de la Toussaint jusqu'à fin Mars

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 762 - ETIVAL - LES CROZETS Primaires

Transporteur : 

Itinéraires A762-01 A762-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

CROZETS (LES) Ecole 08:10 13:12

CROZETS (LES) Du Haut 08:13 13:15

ETIVAL Les Ronchaux 08:20 13:22

ETIVAL Ecole 08:23

CHATEL DE JOUX Fontaine 08:30

ETIVAL Ecole 08:35 13:25

Itinéraires R762-02 R762-01 R762-01

Fonctionnement S S S

Services 6 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m---- lm-jv---

ETIVAL Ecole 11:50 15:50

CHATEL DE JOUX Fontaine 11:55 15:55

ETIVAL Ecole 11:50 12:00 16:00

ETIVAL Les Ronchaux 11:53 12:03 16:03

CROZETS (LES) Du Haut 12:00 12:10 16:10

CROZETS (LES) Ecole 12:03 12:15 16:13

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 763 - HAUTS DE BIENNE -  LONGCHAUMOIS Primaires

Itinéraires A763-01 A763-01

Fonctionnement S S

Service 1 3

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

MOUILLE (LA) Village 08:00 13:00

MOUILLE (LA) Bourgeat d'Aval 08:02 13:02

LONGCHAUMOIS Les Baptaillards 08:05 13:05

LONGCHAUMOIS Les Adrets 08:08 13:08

LONGCHAUMOIS Rosset 08:18 13:18

LONGCHAUMOIS La Tronche 08:22 13:22

LONGCHAUMOIS Ecoles 08:25 13:25

Itinéraires R763-01 R763-01

Fonctionnement S S

Service 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

LONGCHAUMOIS Ecoles 11:35 16:35

LONGCHAUMOIS La Tronche 11:38 16:38

LONGCHAUMOIS Les Raisses 11:40 16:40

LONGCHAUMOIS Rosset 11:42 16:42

LONGCHAUMOIS Les Adrets 11:52 16:52

LONGCHAUMOIS Les Baptaillards 11:55 16:55

MOUILLE (LA) Bourgeat d'Aval 11:58 16:58

MOUILLE (LA) Village 12:00 17:00

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018

Transporteur :



Fiche Horaire

Ligne : 765 - LA DOYE - LES ROUSSES Primaires

Transporteur

Itinéraires A765-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

ROUSSES (LES) La Doye Intermarché 08:00

ROUSSES (LES) Doye Usine Chevassu 08:02

ROUSSES (LES) Gouland 08:10

ROUSSES (LES) Omnibus 08:20

Itinéraires R765-01 R765-02

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m---

ROUSSES (LES) Omnibus 15:50 11:35

ROUSSES (LES) Sous les Barres 15:55 11:40

ROUSSES (LES) Gouland 16:00 11:45

ROUSSES (LES) Doye Intermarché 16:08 11:53

ROUSSES (LES) Doye Usine Chevassu 16:10 11:55

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 766 - CONDES - CHANCIA - DORTAN Primaires

Transporteur

Itinéraires A766-01 A766-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

CHANCIA Rue du Jura 08:03 13:08

CONDES Place 08:08 13:13

DORTAN Uffel Lot. 08:13 13:18

DORTAN Uffel Village 08:15 13:19

DORTAN Ecole Maternelle 08:20

DORTAN Ecole Primaire 08:25 13:20

DORTAN Ecole Maternelle 13:25

Itinéraires R766-01 R766-02

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

DORTAN Ecole Maternelle 11:35 16:35

DORTAN Ecole Primaire 11:40 16:40

DORTAN Uffel Village 11:43 16:45

DORTAN Uffel Lot. 11:44 16:47

CONDES Place 11:47 16:52

CHANCIA Rue du Jura 11:52 16:57

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du  01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 767 - JEURRE - VAUX LES ST CLAUDE Primaires

Transporteur

Itinéraires A767-01 A767-01

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

JEURRE Ecole 08:20 13:20

VAUX LES ST CLAUDE Ecole 08:25 13:25

Itinéraires R767-01 R767-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

VAUX LES ST CLAUDE Ecole 11:35 15:50

JEURRE Ecole 11:45 16:00

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 768 - RPI MEUSSIA  - CHARCHILLA Primaires

Transporteur

Itinéraires A768-01 A768-01

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

MAISOD Village Lotissement 07:55 12:55

CHARCHILLA Ecole 08:00 13:00

COYRON Abribus 08:10 13:10

MEUSSIA Mairie Ecole 08:15 13:15

CHARCHILLA Ecole 08:25 13:25

Itinéraires R768-01 R768-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

MEUSSIA Mairie Ecole 11:25 15:40

CHARCHILLA Ecole 11:35 15:50

MAISOD Village Lotissement 11:40 15:55

MEUSSIA Mairie Ecole 11:50 16:05

COYRON Abribus 11:55 16:10

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 769 - LA CURE-LE GRAVIER-LES ROUSSE Primaires

Transporteur

Itinéraires A769-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lm-jv---

ROUSSES (LES) Lacuzon 07:40

ROUSSES (LES) La Cure 07:42

ROUSSES(LES) Cernillet 07:47

ROUSSES (LES) Chemin des Alliés 07:48

ROUSSES (LES) Planche Paget 08:02

ROUSSES (LES) Le Gravier Vandelle 08:06

ROUSSES (LES) Le Gravier Lacroix 08:08

ROUSSES (LES) Le Noirmont 08:11

ROUSSES (LES) Ecoles 07:17

Itinéraires R769-01 R769-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m---

ROUSSES (LES) Ecoles 15:55 11:45

ROUSSES (LES) Lacuzon 16:00 11:50

ROUSSES (LES) La Cure 16:02 11:52

ROUSSES (LES) Le Cernillet 16:05 11:55

ROUSSES (LES) Chemin des Alliés 16:06 11:56

ROUSSES (LES) Le Noirmont 16:09 11:59

ROUSSES (LES) Planche Paget 16:19 12:09

ROUSSES (LES) Le Gravier Vandelle 16:22 12:12

ROUSSES (LES) Le Gravier Lacroix 16:24 12:14

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 10/11/2016



Fiche Horaire

,

Ligne : 770 - LONGCHAUMOIS Primaires

Transporteur

NEVEU THIERRY

Cota du Nud - 39400 LONGCHAUMOIS

Tel. : 03-84-41-07-02

Itinéraires A770-01 A770-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

LONGCHAUMOIS Orcières bas 08:05 13:05

LONGCHAUMOIS Ecoles 08:15

LONGCHAUMOIS Orcières haut 08:20 13:10

LONGCHAUMOIS Ecoles 08:25 13:20

Itinéraires R770-02 R770-01

Fonctionnement S S

Services 4 2

Point d'arrêt lm-jv--- lmmjv---

LONGCHAUMOIS Ecoles 15:50 11:35

LONGCHAUMOIS Orcières haut 15:55 11:45

LONGCHAUMOIS Ecoles 16:00

LONGCHAUMOIS Orcières Bas 16:05 11:50

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 771 - RPI CHASSAL-MOLINGES

Transporteur : 

Itinéraires A771-01 A771-01

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lm-jv-- lm-jv---

MOLINGES Ecole 08:15 13:15

CHASSAL Ecole 08:25 13:25

MOLINGES Ecole 08:35 13:35

Itinéraires R771-01 R771-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv-- lmmjv--

CHASSAL Ecole 11:35 16:35

MOLINGES Ecole 11:45 16:45

CHASSAL Ecole 11:55 16:55

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 772 - LAVANS LES SAINT CLAUDE Primaires

Itinéraires A772-01 A772-01

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

LAVANS-ST-CLAUDE Lizon 08:00 13:30

LAVANS-ST-CLAUDE Ecoles 08:10 13:40

Itinéraires R772-01 R772-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

LAVANS-ST-CLAUDE Ecoles 11:20 16:05

LAVANS-ST-CLAUDE Lizon 11:30 16:20

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicale à compter du 01/09/2016

Transporteur



Fiche Horaire

Ligne : 773 - RPI VILLARD/BIENNE - LA RIXOUSE Primaire

Transporteur :

Itinéraires A773-01 A773-01 A773-01

Fonctionnement S S S

Services 1 3 5

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- --m--

RIXOUSE (LA) Mairie Ecole 08:30 13:30 08:35

VILLARD SUR BIENNE Mairie 08:35 13:35 08:45

RIXOUSE (LA) Mairie Ecole 08:40 13:40 08:50

Itinéraires R773-02 R773-01

Fonctionnement S S

Services 6 4

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

RIXOUSE (LA) Mairie Ecole 15:50

VILLARD SUR BIENNE Mairie 11:55 15:55

RIXOUSE (LA) Mairie Ecole 12:05 16:00

VILLARD SUR BIENNE Mairie 12:10

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 774 - CHANCHILLON - LES RIVIERES PREMANON Primaires

Transporteur : 

Itinéraires A774-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

PREMANON Pont des Rivières 08:10

PREMANON Chanchillon 08:12

PREMANON Carrf.RD25/Arcets 08:14

PREMANON Sur le Goulet 08:18

PREMANON Place 08:25

Itinéraires R774-01 R774-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m--

PREMANON Place 16:25 12:05

PREMANON Sur le Goulet 16:30 12:10

PREMANON Carrf.RD25/Arcets 16:34 12:14

PREMANON Chanchillon 16:37 12:17

PREMANON Lot. Les Moulins 16:38 12:18

PREMANON Pont des Rivières 16:40 12:20

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/01/2017



Fiche Horaire

Ligne : 775 - PREMANON Primaires

Transporteur

Itinéraires A775-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

PREMANON Les Cressonnières FOLJ 08:13

PREMANON Les Jouvencelles 08:15

PREMANON Jacobeys 08:17

PREMANON La Joux Dessus 08:20

PREMANON Le Pré Joli 08:23

PREMANON Place 08:25

Itinéraires R775-01 R775-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m--

PREMANON Place 16:25 12:00

PREMANON Le Pré Joli 16:27 12:02

PREMANON La Joux Dessus 16:30 12:05

PREMANON Jacobeys 16:33 12:08

PREMANON La Jacquette 16:34 12:09

PREMANON Les Cressonnières FOLJ 16:37 12:12

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017


